
 

 

UCHWAŁA NR XVI/87/19 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie określenia przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 

Kamienna Góra, udostępnionych dla wszystkich operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 

poz. 506 z późń. zm.1)), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

drogowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.2)), Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie miasta Kamienna Góra, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Kamienna Góra, udostępnione operatorom  

i przewoźnikom wykonującym przewóz osób w krajowym transporcie drogowym - zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Określa warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, o treści 

stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

J. Jarosz

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2435 oraz z 2019 r. poz. 730, 

1495, 1696 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 5757

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190000506
http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190000506
http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002016


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/87/19 

Rady Miasta Kamienna Góra 

z dnia 25 września 2019 r. 

 

 

Wykaz przystanków zlokalizowanych przy drogach gminnych 

Nr  Nr drogi Nazwa ulicy Lokalizacja przystanku Współrzędne 

1 115076D ul. Jesionowa przy os. Antonówka 5630185x5571582 

2 115087D ul. Lubawska naprzeciw Targowiska 5627630x5572569 

3 115075D ul. Boh Getta naprzeciw Nadleśnictwa  5628946x5572883 

4 115075D ul. Boh. Getta naprzeciw stacji Orlen  5628846x5572826 

5 115054D ul. J. Słowackiego przy Zieleniaku 5627158x5573007 

6 115054D ul. J. Słowackiego naprzeciw Zieleniaka 5627174x5573031 

7 115054D ul. J. Słowackiego przed Kładką 5626741x5572728 

8 115026D ul. Cegielniana za DINO 5627002x5573372 

9 115026D ul. Cegielniana naprzeciw DINO 5627082x5573361 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5757



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/87/19 

Rady Miasta Kamienna Góra 

z dnia 25 września 2019 r. 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy, w ramach wykonywanego 

publicznego transportu zbiorowego, posiadający uzgodnienie warunków i zasad korzystania z przystanków, 

wydane na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

i obowiązującej uchwały Rady Miasta Kamienna Góra w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Kamienna Góra oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków przez operatorów i przewoźników, a także zezwolenie na wykonywanie 

przewozów regularnych, przewozów regularnych specjalnych w krajowym transporcie drogowym osób. 

§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

1) może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozu osób; 

2) odbywa się według rozkładu jazdy; 

3) powinno umożliwić pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie z pojazdu; 

4) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży 

biletów przez kierującego pojazdem, na czas niezbędny do pobrania należności za przejazd i wydania 

biletu. 

2. Obowiązujący rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych,  

t.j. na słupku pod znakiem D-15 lub na wiacie przystankowej, przy czym preferowanym miejscem 

umieszczania rozkładu jazdy jest wiata przystankowa. 

3. Dopuszcza się zatrzymanie na przystanku jednocześnie dwóch lub więcej pojazdów, jeśli warunki 

techniczne przystanku na to pozwalają. 

§ 3. Przewoźnik lub operator starający się o uzyskanie uzgodnienia korzystania z przystanków, 

zobowiązany jest przedstawić schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną 

i przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi na terenie Miasta Kamienna Góra oraz zestawienie 

planowanych zatrzymań (rozkład jazdy).  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5757


		2019-10-07T12:21:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




